CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1053/2024

Necessidade de capinação e limpeza no
canteiro central da Rua Paulo Elias Antônio,
entre as Avenidas Papa Pio X e João Bosco A
Silva Faria, no Jardim Eliana, Araraquara,
14807-268.

Respeitosamente indico o Exmo. Prefeito Edinho Silva, a necessidade de entrar
em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras e Serviços Públicos, no sentido
de realizar capinação e limpeza no canteiro central da Rua Paulo Elias Antônio, entre as
Avenidas Papa Pio X e João Bosco A Silva Faria, no Jardim Eliana, Araraquara, 14807-268.

Justifica-se tal indicação, pois moradores entraram em contato com o gabinete,
reclamando do mato alto e acumulo de detritos e sujidades no local, com riscos à saúde
pública.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5NU9EK790WGD42F7
		2024-02-27T17:45:23-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura